For Public Use - Public

演 者

座長

主催：フェリング・ファーマ株式会社

講演3

2024年7月7日（日）11：00～12：30日時

会場 丸ビルホール&コンファレンススクエア（東京都千代田区丸の内2丁目4−1丸ビル7F・8F）

Ferring meet the expert ART forum

講演2

演者

メディカルパーク横浜 院長菊地 盤 先生

関 守利 先生

江夏 徳寿 先生

謹啓
時下 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、この度下記要領にて講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります様ご案内申し上げます。

講演1
「不妊治療における保険審査 この2年を振り返って」

演者 藤間 芳郎 先生

本会終了後、情報交換会をご用意させて頂いております。

座長

田中 温先生

座長 吉田 淳 先生

セントマザー産婦人科医院 院長

セキールレディースクリニック 院長

英ウィメンズクリニック 研究開発センター部長
英メンズクリニック 院長

木場公園クリニック 院長

日本産婦人科医会 医療保険委員会
委員長
藤間産婦人科医院 院長

「不妊治療の保険診療を維持するために
我々は何をなすべきか」

「レコベルの上手な使い方を考える」

開催形式：現地及びWEB配信 ご登録はこちら→
https://zoom.us/webinar/register/WN_QYBjvSsHRQWhR_cyUVKb6Q

https://zoom.us/webinar/register/WN_QYBjvSsHRQWhR_cyUVKb6Q

For Public Use - Public

本セミナーはWeb会議システム「Zoom Webinar」で配信されますので、Zoomアプリのインストールが必要となり
ます。また、参加にはインターネットを使用できるPCまたはスマートフォンをご用意ください。

事前登録サイトへのアクセス

右の二次元コードからアクセス可能です。うまくアクセス出来ない場合は
以下のURLをブラウザのアドレスバーへ入力してください

1

２

当日の視聴に関して、トラブルやご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。
フェリング・ファーマ株式会社 リプロダクティブメディスン 東日本営業部 村木直人 TEL:080−9994−0727

Email:naoto.muraki@ferring.com（本番当日のみのサポートとなります。）

PC : https://zoom.us/download#client_4meeting より「Zoom デスクトップ クライアント」のインストールを行ってくだ
さい。スマートフォン・タブレット: 「App Store」または「Playストア」より「ZOOM Cloud Meetings」をダウンロードして
ください。
■ Windows OS: Windows 10, Windows 8/8.1 ■ iPad/iPhone OS: iPadOS 13以降、iOS8.0以降
■ Mac OS:  Mac OS X, MacOS10.9以降 ■ Android OS: Android 5.0x以降
■ ブラウザ : Google Chrome, Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Safari

ブラウザ設定 : JavaScriptおよびcookieの許可
※ インターネット回線は、できるだけ有線LANで接続をお願いいたします。また、視聴環境を満たしていても端末・回線状況

によっては正常に視聴できない場合がございます。また当セミナーはアプリでのご視聴を推奨しております。
ご事情によりアプリのインストールが難しい方は、ブラウザにて御覧ください。

Zoomインストール手順/視聴推奨環境

事前登録の方法
① ご氏名、メールアドレス、都道府県、ご所属施設名、

職種を記入してください。

② 登録完了です。登録完了メールが届きます。

Webサイト画面 メール

3 当日のご視聴方法
①登録完了メールの「ここをクリックして参加」をクリックしてください。② Zoomが自動で起動し、下記の画面が表示されますので

開始時刻までお待ちください。
メール

【個人情報の利用目的】
弊社が取得した個人情報（お名前、所属組織の名称及び所在都道府県名、電子メールアドレス、職種）は、
本セミナ―視聴のために必要な設定、ご視聴の有無の確認、今後のセミナーのご案内等の目的、並びに上記イベントで取り上げた弊社製品に関
する情報（製品特性・有効性・安全性・使用方法等）および治療領域における最新のトピックスに関する情報提供の目的に使用いたします。
ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。また、以下リンク先の弊社の「顧客関係管理に係るプライバシーノーティス」に基づき
適切かつ厳格に取り扱います。https://find.ferring.co.jp/crm_privacynotice/index.php
本件に関するお問い合わせについては下記の連絡先までご連絡ください。

【イベント運営責任者】フェリング・ファーマ株式会社リプロダクティブメディスン東日本営業部 部長 岡谷浩二 080−8026−5724

Webサイト画面

https://zoom.us/webinar/register/WN_QYBjvSsHRQWhR_cyUVKb6Q

ウェビナーは6月5日 水 にスケジュール
されています。

19:00 に開始
6月5日開催 第9回最適な不妊治療を考える会

②メールアドレス

①ご氏名

③都道府県

⑤職種

④ご所属施設名

⑥登録ボタンを押す

ウェビナーは7月7日 日にスケジュール
されています。

11:00に開始
Ferring meet the expert ART forum

956 3699 3259

Ferring meet the expert ART forum

JP-REK-2400085

https://zoom.us/webinar/register/WN_QYBjvSsHRQWhR_cyUVKb6Q

	スライド 1
	スライド 2